主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：鑑家慧
電 話：02-77491325
電子郵件：jasmine2415@ntnu.edu.tw

受文者： 音樂學院表演藝術研究所

發文日期： 中華民國 111年1月3日
發文字號： 師大研推 字第 1100058142 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 科技部補助大專學生研究計畫作業要點、科技部補助大專學生研究計畫WWW線
上申請作業使用注意事項、科技部111年度大專學生研究計畫申請書(含初評意見
表)odt、111年大專學生研究計畫申請流程

 科技部「111年度大專學生研究計畫」申請案，自即日起

接受申請，請於111年2月21日(星期一)上午8時前完成線

上申請作業，逾期不予受理，請查照轉知。

依科技部110年12月28日科部綜字第1100075597號函辦

理。

本案線上申請截止日期為111年2月21日(星期一)上午8時
前，並請系所於111年2月21日(星期一)中午12時前線上確

認並列印申請名冊1份，經主管核章後送至研究發展處研

究推動組，俾利依限彙整函送科技部。

檢附「科技部補助大專學生研究計畫作業要點」、「科

技部111年度大專學生研究計畫申請書（含指導教授初評

意見表）」、「科技部大專學生研究計畫www線上申請

作業使用注意事項」及「111年大專學生參與專題研究計

畫申請流程」各1份(如附件)。
本校將擇期辦理本案計畫說明會，請留意研究發展處網

頁公告。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

正本：本校各學術單位

副本：本校研究發展處研究推動組

校長 吳正己

第2頁，共2頁